
Koeru SK heidete 3-võistlus
23.08.2008 Koeru KK staadion

Mehed

Kolmevõistlus Punktid Vanuseklass Kuul Ketas Oda

1. Reino Mänd 12.12.1990 Alem 1863 MJ 12.27 43.79 43.85
2. Andres Gorbõljov 29.07.1990 Koeru 1781 MJ 12.15 30.27 57.13
3. Tarmo Saar 03.03.1983 Koeru 1692 M 12.27 35.69 43.36
4. Rauno Mänd 12.12.1990 Alem 1667 MJ 10.88 41.66 39.17
5. Madis Bobrovski 06.12.1993 Koeru 1485 PB 9.31 38.65 37.33
6. Alo Jürgen 06.01.1989 Koeru  1373 MJ 9.74 26.53 44.37
7. Lauri Bobrovski 05.04.1986 Koeru 1352 M 10.49 34.28 29.18
8. Aare Bobrovski 27.04.1988 Koeru 1333 M 10.63 30.54 32.45
9. Märt Mölter 09.11.1991 Koeru 1321 PA 10.14 29.17 35.59
10. Raido Rohi 14.06.1977 Aravete 1261 M 8.85 26.40 40.55
11. Sten Aan 25.03.1992 Koeru  1154 PA 8.68 25.55 34.95
12. Jürmo Jürgen 26.09.1992 Koeru  1130 PA 7.55 26.02 37.28
13. Ramo Reinberg 03.04.1996 Koeru 906 PC 7.18 21.97 28.24
14. Dan Aava 23.12.1996 Koeru 767 PC 6.80 21.41 20.77
15. Paul Aava 23.12.1996 Koeru 739 PC 8.21 14.84 21.58

Kuulitõuge kg

1. Reino Mänd 12.12.1990 Alem 12.27 6
2. Tarmo Saar 03.03.1983 Koeru 12.27 7
3. Andres Gorbõljov 29.07.1990 Koeru 12.15 6
4. Rauno Mänd 12.12.1990 Alem 10.88 6
5. Aare Bobrovski 27.04.1988 Koeru 10.63 7
6. Lauri Bobrovski 05.04.1986 Koeru 10.49 7
7. Märt Mölter 09.11.1991 Koeru 10.14 5
8. Alo Jürgen 06.01.1989 Koeru  9.74 6
9. Madis Bobrovski 06.12.1993 Koeru 9.31 4
10. Raido Rohi 14.06.1977 Aravete 8.85 7
11. Sten Aan 25.03.1992 Koeru  8.68 5
12. Paul Aava 23.12.1996 Koeru 8.21 3
13. Jürmo Jürgen 26.09.1992 Koeru  7.55 5
14. Ramo Reinberg 03.04.1996 Koeru 7.18 3
15. Dan Aava 23.12.1996 Koeru 6.80 3

Kettaheide kg

1. Reino Mänd 12.12.1990 Alem 43.79 1,75
2. Rauno Mänd 12.12.1990 Alem 41.66 1,75
3. Madis Bobrovski 06.12.1993 Koeru 38.65 1
4. Tarmo Saar 03.03.1983 Koeru 35.69 2
5. Lauri Bobrovski 05.04.1986 Koeru 34.28 2
6. Aare Bobrovski 27.04.1988 Koeru 30.54 2
7. Andres Gorbõljov 29.07.1990 Koeru 30.27 1,75
8. Märt Mölter 09.11.1991 Koeru 29.17 1,5
9. Alo Jürgen 06.01.1989 Koeru  26.53 1,75
10. Raido Rohi 14.06.1977 Aravete 26.40 2
11. Jürmo Jürgen 26.09.1992 Koeru  26.02 1,5
12. Sten Aan 25.03.1992 Koeru  25.55 1,5
13. Ramo Reinberg 03.04.1996 Koeru 21.97 0,75
14. Dan Aava 23.12.1996 Koeru 21.41 0,75
15. Jarmo Jürgen 15.06.1994 Koeru 19.00 1
16. Paul Aava 23.12.1996 Koeru 14.84 0,75



Odavise g

1. Andres Gorbõljov 29.07.1990 Koeru 57.13 700
2. Alo Jürgen 06.01.1989 Koeru  44.37 700
3. Reino Mänd 12.12.1990 Alem 43.85 700
4. Tarmo Saar 03.03.1983 Koeru 43.36 800
5. Raido Rohi 14.06.1977 Aravete 40.55 800
6. Rauno Mänd 12.12.1990 Alem 39.17 700
7. Madis Bobrovski 06.12.1993 Koeru 37.33 500
8. Jürmo Jürgen 26.09.1992 Koeru  37.28 600
9. Märt Mölter 09.11.1991 Koeru 35.59 600
10. Sten Aan 25.03.1992 Koeru  34.95 600
11. Aare Bobrovski 27.04.1988 Koeru 32.45 800
12. Lauri Bobrovski 05.04.1986 Koeru 29.18 800
13. Ramo Reinberg 03.04.1996 Koeru 28.24 400
14. Jarmo Jürgen 15.06.1994 Koeru 26.19 500
15. Paul Aava 23.12.1996 Koeru 21.58 400
16. Dan Aava 23.12.1996 Koeru 20.77 400

Naised

Kolmevõistlus Punktid Vanuseklass Kuul Ketas Oda

1. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru  1424 TB 9.53 32.80 40.33
2. Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru  1336 TA 9.80 30.11 36.75
3. Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru  883 TC 6.63 24.73 25.39
4. Katre Kluust 07.01.1995 Koeru  731 TC 6.35 20.95 20.78
5. Eva Perejainen 12.02.1991 Koeru  675 TA 8.12 21.61 0

Kuulitõuge kg

1. Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru  9.80 3
2. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru  9.53 3
3. Eva Perejainen 12.02.1991 Koeru  8.12 3
4. Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru  6.63 3
5. Katre Kluust 07.01.1995 Koeru  6.35 3

Kettaheide kg

1. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru  32.80 0,75
2. Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru  30.11 1
3. Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru  24.73 0,75
4. Eva Perejainen 12.02.1991 Koeru  21.61 1
5. Katre Kluust 07.01.1995 Koeru  20.95 0,75

Odavise g

1. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru  40.33 400
2. Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru  36.75 500
3. Merilyn Ivask 10.06.1995 Koeru  25.39 400
4. Katre Kluust 07.01.1995 Koeru  20.78 400
5. Eva Perejainen 12.02.1991 Koeru  0 500

Peakohtunik Toomas Aan
Punktiarvestus meeste 10-võistluse punktitabeli alusel


